
 
 

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
SEGUNDA-FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2018

 

PRAÇA PAULO RODRIGUES, Nº 01, CENTRO 
Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

PORTARIA N.º 173/2018 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
 
PORTARIA N.º 173/2018 
 

Dispõe sobre nomeação para cargo em comissão
dá outras Providências.  

 
O Prefeito Municipal de Cantanhede, Estado do Maranhão, 

no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Orgânica Municipal e
Lei municipal nº 315/2017,  
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Nomear o Sr. Diogenes Henrique Alves Caldas
ocupar o cargo de Coordenador de Competições 
Desportivas, com lotação na Secretaria Municipal de 
Esporte. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, com seus efeitos retroativos a partir de 
novembro de 2018.  
 
Leia-se, Publique-se e Cumpra-se.  

 
 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANTANHEDE, ESTADO DO 
MARANHÃO, AOS 12 (DOZE) DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO
MIL E DEZOITO.   

 
MARCO ANTONIO RODRIGUES DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL DE CANTANHEDE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CANTANHEDE - MA 

DE 2018 ANO X 
www.cantanhede.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

CENTRO – CEP: 65465-000 –CANTANHEDE/MA – CNPJ:

 
DE CANTANHEDE-MA 

Dispõe sobre nomeação para cargo em comissão e 

, Estado do Maranhão, 
m a Lei Orgânica Municipal e a 

Diogenes Henrique Alves Caldas, para 
Coordenador de Competições 

Secretaria Municipal de 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
s efeitos retroativos a partir de 01 de 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANTANHEDE, ESTADO DO 
NOVEMBRO DO ANO DE DOIS 

IGUES DE SOUSA 
DE CANTANHEDE 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
EDIÇÃO N.º 466 – Página 01 

 
CNPJ:06.156.160/0001-00 


